
 
 

UCHWAŁA NR 273/29/2025 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu 
Garwolińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 
2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr VIII/54/2024 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 136), zwaną dalej „uchwałą 
budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 615.114,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 615.114,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 256.490.612,04 zł 

a) dochody bieżące 212.766.690,47 zł, 

b) dochody majątkowe 43.723.921,57 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 262.309.171,11 zł 

a) wydatki bieżące 208.640.161,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 53.669.009,50 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu 
powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, określonych 
w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5006



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Iwona Kurowska 

 
Wicestarosta 

 
 

Mirosław Walicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krystyna Antolak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Karolina Jamnicka-Kondej 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5006



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 273/29/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 83 726 865,61 116 472,00 83 843 337,61 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 142 100,00 116 472,00 258 572,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 116 472,00 116 472,00 

801   Oświata i wychowanie 2 018 753,07 498 642,24 2 517 395,31 
 80115  Technika 585 498,00 484 421,84 1 069 919,84 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

276 998,00 172 765,43 449 763,43 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 257 178,86 257 178,86 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

0,00 54 477,55 54 477,55 

 80195  Pozostała działalność 658 835,85 14 220,40 673 056,25 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

247 585,85 14 220,40 261 806,25 

Razem: 255 875 497,80 615 114,24 256 490 612,04 

Starosta  
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5006



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 273/29/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 593 000,00 -74 000,00 519 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 593 000,00 -74 000,00 519 000,00 
  4810 Rezerwy 593 000,00 -74 000,00 519 000,00 
   Rezerwa ogólna 273 000,00 -74 000,00 199 000,00 

801   Oświata i wychowanie 115 947 012,31 661 513,68 116 608 525,99 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 322 765,29 7 686,99 5 330 452,28 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 7 686,99 7 686,99 

    0,00 7 686,99 7 686,99 
 80115  Technika 48 807 259,99 606 073,41 49 413 333,40 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 586,39 1 586,39 
    0,00 1 586,39 1 586,39 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 336,04 336,04 
    0,00 336,04 336,04 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 441 825,54 -485,00 441 340,54 
    441 825,54 -485,00 441 340,54 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 117,58 1 117,58 
    0,00 1 117,58 1 117,58 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 236,74 236,74 
    0,00 236,74 236,74 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 38,87 38,87 
    0,00 38,87 38,87 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 8,23 8,23 
    0,00 8,23 8,23 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 726,83 15 726,83 
    0,00 15 726,83 15 726,83 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 331,38 3 331,38 
    0,00 3 331,38 3 331,38 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 068,16 6 068,16 
    0,00 6 068,16 6 068,16 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 285,40 1 285,40 
    0,00 1 285,40 1 285,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 583 000,00 74 000,00 657 000,00 
    583 000,00 74 000,00 657 000,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 263 997,00 172 765,43 436 762,43 
    263 997,00 172 765,43 436 762,43 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 230 528,52 230 528,52 
    0,00 230 528,52 230 528,52 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 48 832,27 48 832,27 
    0,00 48 832,27 48 832,27 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 153,25 13 153,25 

    0,00 13 153,25 13 153,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5006



 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 112,51 2 112,51 
    0,00 2 112,51 2 112,51 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 447,49 447,49 
    0,00 447,49 447,49 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 920,00 4 920,00 

    0,00 4 920,00 4 920,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 000,00 2 000,00 

    0,00 2 000,00 2 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 2 150 014,00 25 859,00 2 175 873,00 
    2 150 014,00 25 859,00 2 175 873,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 704,32 1 704,32 

    0,00 1 704,32 1 704,32 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 15 348 155,30 55 895,48 15 404 050,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 189 524,57 4 713,46 2 194 238,03 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 939 789,89 1 318,83 941 108,72 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 319 734,68 3 394,63 323 129,31 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 19 666,77 19 666,77 

    0,00 19 666,77 19 666,77 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 
    0,00 500,00 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 360,00 8 360,00 

    0,00 8 360,00 8 360,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 700,00 2 700,00 

    0,00 2 700,00 2 700,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 599 244,00 17 402,00 616 646,00 
    599 244,00 17 402,00 616 646,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 553,25 2 553,25 

    0,00 2 553,25 2 553,25 
 80120  Licea ogólnokształcące 34 073 011,69 20 639,40 34 093 651,09 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 334 000,00 2 123,94 5 336 123,94 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 495 000,00 2 123,94 3 497 123,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233 142,00 -5 500,00 227 642,00 
    233 142,00 -5 500,00 227 642,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 43 362,00 10 000,00 53 362,00 
    43 362,00 10 000,00 53 362,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5006



 
  4301 Zakup usług pozostałych 370 755,00 -10 000,00 360 755,00 
    370 755,00 -10 000,00 360 755,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 14 757,23 14 757,23 

    0,00 14 757,23 14 757,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 600,00 600,00 

    0,00 600,00 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 117,23 3 117,23 

    0,00 3 117,23 3 117,23 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 1 187 183,00 5 241,00 1 192 424,00 
    1 187 183,00 5 241,00 1 192 424,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 300,00 300,00 

    0,00 300,00 300,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 962 326,06 -45 525,00 916 801,06 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 60 971,00 -45 525,00 15 446,00 
    60 971,00 -45 525,00 15 446,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

4 087 337,92 2 523,00 4 089 860,92 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 133 164,00 2 523,00 135 687,00 

    133 164,00 2 523,00 135 687,00 
 80195  Pozostała działalność 1 420 935,31 14 220,40 1 435 155,71 
  4301 Zakup usług pozostałych 247 585,85 14 220,40 261 806,25 
    247 585,85 14 220,40 261 806,25 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 26 995 432,16 27 600,56 27 023 032,72 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 050 805,78 671,73 3 051 477,51 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 050 805,78 671,73 3 051 477,51 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 155 805,78 671,73 1 156 477,51 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 3 478 432,10 6 873,09 3 485 305,19 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 873,09 6 873,09 

    0,00 6 873,09 6 873,09 
 85410  Internaty i bursy szkolne 5 688 989,91 11 259,30 5 700 249,21 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 844,17 485,00 106 329,17 
    105 844,17 485,00 106 329,17 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 765,26 6 765,26 

    0,00 6 765,26 6 765,26 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 709,04 709,04 

    0,00 709,04 709,04 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 300,00 3 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5006



    0,00 3 300,00 3 300,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 831 000,00 8 796,44 6 839 796,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 831 000,00 8 796,44 6 839 796,44 

   Dotacja MOW Wola Rowska 3 026 000,00 8 796,44 3 034 796,44 
Razem: 261 694 056,87 615 114,24 262 309 171,11 

Starosta  
Iwona Kurowska   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5006



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 273/29/2025 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

I. Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom 
nie należącym do sektora finansów publicznych. 

-DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 891 536,57 6 837,40 10 898 373,97 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 2 189 524,57 4 713,46 2 194 238,03 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 189 524,57 4 713,46 2 194 238,03 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia 
Specjalna w Woli Rowskiej 939 789,89 1 318,83 941 108,72 

   Dotacja-Niepubliczna Branżowa Szkoła I 
Stopnia w Garwolinie 319 734,68 3 394,63 323 129,31 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 484 000,00 2 123,94 5 486 123,94 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

5 334 000,00 2 123,94 5 336 123,94 

   
Dotacja-Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące im. C.K. Norwida w 
Garwolinie 

3 495 000,00 2 123,94 3 497 123,94 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 12 617 805,78 9 468,17 12 627 273,95 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 050 805,78 671,73 3 051 477,51 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 050 805,78 671,73 3 051 477,51 

   Dotacja-Niepubliczna Specjalistyczna 
Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna 1 155 805,78 671,73 1 156 477,51 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 6 831 000,00 8 796,44 6 839 796,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 831 000,00 8 796,44 6 839 796,44 

   Dotacja MOW Wola Rowska 3 026 000,00 8 796,44 3 034 796,44 
Razem: 24 721 422,35 16 305,57 24 737 727,92 

Starosta 
Iwona Kurowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5006


	UCHWAŁA NR 273/29/2025 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2025 z budżetu powiatu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	cyf. rz. I w zał.3


		2025-05-21T12:05:02+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




